
Zawiadomienie o wyborze oferty nr 2/2013 
 
W wyniku otwarcia ofert w dniu 27 września 2013 r. o godzinie 12.30 dokonano wyboru 
najkorzystniejszej i jedynej oferty. 
 
DANE OFERENTA: 
„ALTIX” Sp. z o.o. 
Ul. Chlubowa 88 
03-051 Warszawa 
 
Oferent spełnił wszystkie parametry przedmiotu zamówienia wyspecyfikowane w zapytaniu 
ofertowym nr 2/2013 z dnia 16.09.2013 r. Oferent zobowiązał się do usługi wydruku 
określonych podręczników na kwotę 1023,75 złotych (brutto). 
 


